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ازمیان خبرها

پیشگیری از سرقت منزل

* با توجه به خریدهای پایان ســال و احتمال   
مسافرت در نــوروز، به دلایل متعدد، نگهداری 
مقادیر زیــاد پول نقد، ارز، سکه، طلا و اشیای 
قیمتی و اسناد با ارزش در منزل به صلاح نیست 
و شهروندان باید سپرده گذاری و صندوق امانات 
بانک ها را به عنوان جایگزینی مناسب و امن مورد 

توجه قرار دهند. 
*با توجه به نقش و اهمیت تجهیز منازل، پارکینگ 
ها و راهروهای ورودی به دوربین های مداربسته 
و سیستم هــای هشداردهنده اســتــانــدارد در 
پیشگیری و حتی کشف سرقت توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی، افزایش ضریب امنیتی در های 
ورودی، پشت بام، بالکن و حیاط منازل گامی مهم 

در جلوگیری از سرقت به شمار می رود. 
* در گذشته های نه چندان دور، افــراد وقتی 
می خواستند به مسافرت بروند منزل خود را به 
همسایه های مورد اعتماد و امین می سپردند و با 
خیال راحت شهر و دیار خود را ترک می کردند. بر 
همین اساس سپردن منزل به همسایه یا بستگان 
مورد اطمینان می تواند در کاهش  وقوع سرقت   

موثر باشد. 
* شهروندان، نیروهای خدماتی و نظافتی مورد 
نیاز خــود را از شرکت هــای معتبر درخواست 
کنند و قبل از شناسایی کامل افراد و رویت کارت 

شناسایی آنان، درِ منزل یا آپارتمان را باز نکنند.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ماجرای سوختن  زوج جوان مقابل چشمان فرزندان
توکلی-  واژگونی سواری سمند  براثر برخورد 
با کامیون  دو کشته و  دو زخمی به جا گذاشت.

رِئیس مرکز مدیریت حـــوادث و فوریت های 
پزشکی رفسنجان  گفت: شامگاه جمعه، واژگونی 
یک دستگاه  کامیون در محور انار- رفسنجان   
عــوامــل امـــدادی را  بــه محل حــادثــه کشاند.   

مرتضوی افزود: مصدومان دو مرد ۲۴ و ۵۰ ساله 
بودند که یکی در  محل درمان و مصدوم دیگر  به 
بیمارستان منتقل شد.وی با بیان این که ماموران 
اورژانس سعی بر آگاه کردن  خودروهای عبوری 
از مسدود بودن مسیر داشتند، افزود:   یک ساعت  
بعد به دلیل تاریکی مسیر، یک دستگاه سواری 

سمند با کامیون واژگون شده برخورد کرد و  دچار 
حریق شد که با تلاش تکنیسین های اورژانس و 
حاضران در صحنه حادثه، دو دختر ۷ و ۱۲ ساله 
از خودرو  بیرون کشیده شدند ولی متاسفانه پدر 
۳۹ساله و مادر ۳۵ ساله  این دو دختر  در آتش 

سوزی خودرو، جان باختند.

تصمیم عاشقانه یک زن 

ــار  روزگ نداشتم،  را  وضعیت  آن  تحمل  دیگر 
سختی را می گذراندم و از این که همسرم برای 
ترک اعتیاد امروز و فردا می کرد خیلی زجر می 
کشیدم تا این که روزی آخرین تصمیم خودم را 

گرفتم و ...
این ها بخشی از اظهارات زن ۲۷ ساله ای است 
که برای اعلام شکایت از یک مزاحم تلفنی وارد 
کلانتری شده بود و درحالی که بیان می کرد 
فردی قصد دارد با این مزاحمت های تلفنی سوء 
ظنی بین من و همسرم ایجاد کند و این گونه 
زندگی ام را به نابودی بکشاند، درباره قصه تلخ 
و شیرین زندگی اش به کارشناس اجتماعی 
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: ۱۵ ساله بودم 
که »یحیی« به خواستگاری ام آمد، او جوانی ۲۰ 
ساله بود و پس از ترک تحصیل در امور کشاورزی 
به پــدرش کمک می کــرد. آن زمــان در یکی از 
روستاهای شهرستان درگز زندگی می کردیم 
و من گاهی »یحیی« را داخل روستا می دیدم. او 
چهره بشاشی داشت و هیچ گاه به ذهنم خطور 
نمی کرد که احتمال دارد به مواد مخدر آلوده 
باشد. پدر و مادرم یحیی را جوانی مسئولیت پذیر 
می دانستند به همین دلیل با اصرار خانواده ام 
پای سفره عقد نشستم و با یحیی ازدواج کردم 
اما خیلی زود ماجرای اعتیاد همسرم لو رفت به 
طوری که گویی آسمان روی سرم خراب شد. 
همسرم می گفت شب هایی که بــرای آبیاری 
مزارع به زمین های کشاورزی می رفت، مقداری 
مواد مخدر از یکی از خرده فروشان مواد مخدر 
ــرژی بیشتری  تهیه می کــرد تا با مصرف آن ان
بــرای کارکردن داشته باشد یا هنگام آبیاری 
مزرعه گندم و جو خوابش نبرد. اما آرام آرام به 
خاطر لذتی که مصرف مواد برایش ایجاد کرده، 
در دام مواد افیونی گرفتار شده است و ... از آن 
زمان به بعد روزهــای سختی را می گذراندم و 
درآمد کارگری همسرم صرف تامین هزینه های 
اعتیادش می شد و من مجبور بودم بیشتر اوقات 
را به خانه پدرم بروم زیرا نمی توانستم غذایی در 
خانه تهیه کنم، این بود که روزی تصمیم گرفتم 
همسرم را از روستا به مشهد بیاورم، شاید در 
این شهر بزرگ زندگی و سرنوشتم تغییر کند و 
این گونه همسرم را از میان خانواده اش بیرون 
بکشم چــون همه آن ها درگیر اعتیاد بودند. 
وقتی به مشهد مهاجرت کردیم باردار بودم اما 
برای تامین مخارج زندگی باید کاری انجام می 
دادم به همین دلیل با کمک یکی از همسایه ها 
به بسته بندی سبزیجات و پاک کردن آن ها در 

منزل مشغول شدم. از سوی دیگر یک سال به 
همسرم فرصت دادم تا اعتیادش را کنار بگذارد 
وگرنه از او طلاق می گیرم. اما یحیی به بهانه این 
که قرار است اعتیادش را ترک کند، شب را تا 
صبح به عنوان آخرین بار مواد مصرف می کرد تا 
به قول خودش آرزو به دل نماند.ولی روز بعد به 
محض این که خمیازه می کشید دوباره بساطش 
را پهن می کرد ،این بود که دل به دریا زدم و خودم 
او را در خانه بستری کردم. بسیاری از آشنایان 
و دوستانم مرا ترغیب به طلاق می کردند و می 
گفتند مگر یک زن چقدر تحمل دارد؟ تو زنی 
زیبا و جوان هستی و بعد از طلاق هم می توانی 
با فردی سالم ازدواج کنی! اما من همسرم را 
دوست داشتم و با خودم می اندیشیدم یک بار 
ازدواج کرده ام و قرار نیست به خاطر هر مشکلی 
در زندگی طلاق بگیرم و باید چاره ای برای حل 
آن مشکل پیدا کنم، خلاصه این گونه بود که به 
مراقبت از همسرم پرداختم و حتی با خوردن 
نان بیاتی که از همسایه ها می گرفتم زندگی 
را می گذراندم زیرا کسی را در مشهد نداشتم 
و درآمــدم نیز صرف اموری مانند اجاره خانه یا 
هزینه های درمان می شد. در این شرایط پسر دو 
ساله ام دچار سوء تغذیه شد به طوری که او را در 
بیمارستان بستری کردم، روزهای سختی را می 
گذراندم اما همه تلاشم را به کار بردم تا همسرم 
را از مواد مخدر، دوستان معتاد و خرده فروشان 
مواد مخدر دور نگه دارم. چند ماه بعد زمانی که 
احساس کردم وضعیت روحی و روانی همسرم 
بهتر شده است، با راهنمایی یکی از همسایه ها 
شغلی در یک رستوران بزرگ و معروف شهر برای 
همسرم فراهم کردم و موضوع را با کارفرمایش 
درمیان گذاشتم. او هم که انسانی بزرگوار و 
خیراندیش بود، دست همسرم را گرفت و کاملا 
مواظب بود تا به دنبال مصرف مواد نــرود. سه 
ماه بعد نیز همسرم را بیمه کرد و زندگی من 
سروسامان گرفت. امروز هشت  سال از آن زمان 
می گذرد و من در کنار همسر و دو فرزندم خدا را 
شکر می کنم. با این حال، مدتی است که یک فرد 
از خدا بی خبر با مزاحمت های تلفنی اش قصد 
دارد زندگی شیرینم را به هم بریزد و سوءظنی 
بین من و همسرم ایجاد کند تا به نیت شومش 

برسد و ...
شایان ذکر است پرونده شکایت این زن جوان با 
صدور دستوری از سوی سرهنگ عابدی )رئیس 
کلانتری قاسم آباد مشهد( مورد بررسی های 

قضایی و اجتماعی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

ســجــادپــور- مـــردی کــه بــا ورود بــه مراکز 
انتظامی با عنوان کارچاق کنی وگره گشایی از 
مشکلات انتظامی، به »عباس پلیس« معروف 
شده بود، هنگام اخاذی و کلاهبرداری از دو 

طعمه خود دستگیر شد.
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در تشریح 
ماجرای این متهم به کلاهبرداری به خراسان 
ــور به مــردی که  گفت: نیروهای پلیس راه
مدارکی را در دست داشــت و به بهانه های 
مختلف تلاش می کرد تا باب گفت وگو را با 
برخی از نیروهای راهنمایی و رانندگی باز 
کند، مشکوک شدند و او را به طور غیرمستقیم 
صارمی  عباس  سرهنگ  گرفتند.  زیرنظر 
ساداتی افــزود: با هماهنگی هــای داخلی 
پلیسی، نیروهای بازرسی نیز وارد عمل شدند 
و با استفاده از شگردهای تخصصی و فنی 
به کنکاش در این باره پرداختند. وی افزود: 
بررسی های پلیسی نشان می داد که مرد 
مذکور مبالغی را از افرادی دریافت کرده است 
تا برای آن ها گواهی نامه و معاینه فنی بگیرد! 
بنابراین نیروهای راهور بلافاصله با کلانتری 
شهرک نجفی تماس گرفتند و این گونه متهم 
را بــرای انجام تحقیقات بیشتر درحالی به 

کلانتری هدایت کردند که او خود را با نام 
جعلی به نیروها معرفی کرده بود! 

کــرد:  تصریح  مشهد  انتظامی  ــد  ارش مقام 
همزمان با ایــن ماجرا دو تن از طعمه های 
این فرد که به »عباس پلیس« معروف بود نیز 
وارد کلانتری شدند و دریافتند که وی مامور 

انتظامی نیست و آن ها فریب خورده اند.
سرهنگ صارمی ساداتی ادامه داد: دو شاکی 
پرونده مدعی شدند که »عباس – خ« )معروف 

به عباس پلیس( مبلغ چهار میلیون تومان 
برای دریافت گواهی نامه و معاینه فنی از آنان 
اخاذی کرده است بنابراین به دستور سرهنگ 
مهدی باقرزاده )رئیس کلانتری ۴۰نجفی( 
متهم توسط افسران ورزیــده دایــره تجسس 
مورد بازجویی قرار گرفت و به دریافت مبالغ 
مذکور از شاکیان اعتراف کرد. رئیس پلیس 
مشهد خاطرنشان کرد: در ادامه این ماجرا، 
ماموران تجسس با کسب دستورات ویژه ای 
از قاضی سید جواد حسینی )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( تحقیقات گسترده ای 
را در این باره با بازرسی منزل وی آغاز کردند 
که در نتیجه مدارک مربوط به دریافت گواهی 

نامه یکی از شاکیان از منزل وی کشف شد.
این مقام انتظامی افــزود: گــزارش بازرسی 
پلیس راهور نیز بیانگر آن است که متهم طی 
ماه های گذشته بارها در ساختمان پلیس 
راهــور مشاهده شده است که بررسی های 
تخصصی در این باره همچنان ادامــه دارد. 
وی از افــرادی که طعمه کلاهبرداری های 
احتمالی این  متهم شده یا اسناد و مدارک 
جعلی دریافت کــرده انــد خواست به دایــره 
تجسس کلانتری نجفی مشهد مراجعه کنند.

 اعتراف  دزد حرفه ای  
به ۱۵0 فقره سرقت در کرمان 

توکلی-  سارق حرفه ای  با  ۱۵۰ فقره سرقت در 
عملیات ماموران انتظامی کرمان دستگیر شد.  به 
گزارش خبرنگار ما،در پی اعلام مركز فوریت های 
پلیسی  ۱۱۰ مبنی بر وقوع چندین فقره سرقت 
محتویات خودرو و ساختمان های در حال ساخت 
در   شهر کرمان، دستگیری سارق یا سارقان و كشف 
اموال مسروقه در دستور كار ماموران انتظامی این 
فرماندهی قرار گرفت.فرمانده انتظامی  استان 
شهرستان   ۱۳ كلانتری  گفت:ماموران  کرمان 
کرمان با انجام  اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، یک  
سارق را   شناسایی  کردند.سردار ناظری افزود: 
مــامــوران  با هماهنگی مقام قضایی متهم  را در 
مخفیگاهش  به دام انداختند و مقداری از اموال 
مسروقه را  کشف  کردند. این مقام ارشد انتظامی 
خاطرنشان کــرد:  این متهم پس از انتقال به مقر 
انتظامی، در بازجویی های پلیسی به  ۱۰۰ فقره 
از  ۵۰ فقره سرقت  سرقت محتویات خـــودرو و 

ساختمان های در حال ساخت اعتراف کرد.

مرگ مشکوک عروس و داماد در ویلای اجاره ای
سجادپور- عروس و داماد جوانی که قصد 
داشتند شب را در یک باغ ویلای اجاره ای 
به صبح برسانند، به دلیل نامعلومی در 
حالی جان باختند که گازگرفتگی یکی 

از فرضیه های احتمالی مرگ آنان است.
ــان، صبح پنج شنبه  ــراس ــزارش خ بــه گـ
ــوزه  ــک بــاغ ویــلا در ح گذشته مــالــک ی
استحفاظی کلانتری کاظم آباد مشهد که 
شب قبل باغ ویلایش را به عروس و داماد 
جوانی اجاره داده بود، هر چه در باغ را به 
صدا درآورد کسی آن را باز نکرد این در 

حالی بود که خودروی این زوج درون باغ 
دیده می شد بنابراین مالک مذکور از  روی 
دیوار همسایه به داخل باغ رفت و با اجساد 
مستاجرانش روبه رو شد. در پی گزارش 
این حادثه به مراکز ذی ربــط، بلافاصله 
نیروهای امــدادی آتش نشانی عازم باغ 
ویــلا شدند امــا زوج جــوان علایم حیاتی 
نداشتند به همین دلیل مراتب به قاضی 
ویژه قتل عمد اطلاع داده شد و دقایقی 
بعد قاضی کاظم میرزایی برای بررسی 
دقیق ماجرا به باغ ویــلای مذکور رفت. 

تحقیقات مقدماتی بیانگر آن بود که استخر 
در فضای بسته قرار داشت و بخاری نیز در 
حالی روشن بود که علایمی از گازگرفتگی 
در محل دیده می شد. این گزارش حاکی 
است، به دستور قاضی میرزایی، اجساد 
عروس و داماد ۱8 و ۲۲ ساله برای تعیین 
علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال 
یافت و فرضیه های دیگری درباره ماجرای 
مرگ این زوج جوان مطرح شد که با دستور 
محرمانه مقام قضایی مورد کنکاش های 

جدی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی مشهد خبرداد:

»عباس پلیس« دستگیر شد 


